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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 	  			 Drejtimi: Magjistër  Farmacist
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 30.03.2025, Ora:13:30
	Emri  dhe mbiemri

	1. Mr.ph. Greta Ibrahimi

	2. Mr.ph. Atik  Koshi

	3. Mr.ph. Blerta  Rama

	4. Mr.ph. Vullnet  Kusari

	5. Mr.ph. Agnesa  Muhadri

	6. Mr.ph. Dea  Demëbogaj

	7. Mr.ph.Florenda  Alaj 

	8. Mr.ph. Jetmira  Selimi - Maloku

	       9.Mr.ph. Drilona  Rama

	10.Mr.ph Besarta  Çelaj

	11.Mr.ph. Brikena  Bilalli

	12.Mr.ph. Leonita  Salihu

	       13. Mr.ph. Editë  Elezi

	       14. Mr.ph. Hana  Kaqi

	       15. Mr.ph. Vesa  Ymeri  

	16  Mr.ph. Anesa  Koshi

	     17.Mr.ph. Natyra  Gashi 

	     18.Mr.ph. Selman  Nimanaj

	     19. Mr.ph.Esad  Bashota

	     20. Mr.ph. Andi  Ukaj

	     21. Mr.ph. Rinesa  Talla

	Kërkesart e Refuzuara i nënshtrohen provimit në fillim të muajin të ardhshëm


	1. M.rph.Iliriana  Ymeri – në data e diplomimit,  fillimin e praktikës

	2. Mr.ph. Saranda  Osmani – mungon praktika e barnatores

	3. Mr.ph. Leutrinë  Asllanaj – data e vertetimit të AKPM-së e njejt me daten e aplikimit

	4. Mr.ph. Fjoralb Çekaj – p raktika e barnatores është e njejta me datën e AKPM-së
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